TÜV SÜD Auto Service GmbH
Westendstr 199
D - 80686 München
 Seite: 1 von 3
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P00100-10
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland
G U TA C HTE N ZU R ER TE IL UN G DE R A BE  5015 8
366-0356-14-MURD

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mittenl
och
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
5112B37571 LK112 Ø66.6 Ø57.1 112/5 57,1 37 725 2290 10/14
5112B45571 LK112 Ø66.6 Ø57.1 112/5 57,1 45 725 2290 10/14
5112B37666 LK112 ohne 112/5 66,6 37 725 2290 10/14
5112B45666 LK112 ohne 112/5 66,6 45 725 2290 10/14
5112B45666C LK112 ohne 112/5 66,6 45,5 725 2290 10/14
5120A37726 LK120 ohne 120/5 72,6 37 725 2290 10/14
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller : DIEWE GmbH
 86438 Kissing